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12. SINIF – 26. ETKİNLİK 

 Etkinliğin Adı: YURTDIŞI İŞ PİYASASINDA MESLEKLER 

                 Sınıf: 12.sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

           Kazanım: Uluslararası iş piyasasında geçerliği olan meslekler hakkında bilgi edinir. 

    Kazanım Nu: 116 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

              Ortam: Sınıf ortamı 

   Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

     Araç-gereç: - 

        

 Öğrencilerden bir hafta önceden uluslararası iş piyasasında geçerli olan meslekler 

hakkında bilgi toplamaları ve topladıkları bilgileri sınıfa getirmeleri istenir. 

SÜREÇ 

1. Öğrencilere uluslararası iş piyasasında geçerli olan meslekler hakkında topladıkları 

bilgilerin neler olduğu sorulur. 

2. Öğrencilerden topladıkları ve sınıfa getirdikleri bilgilerden aşağıda verilenlere benzer 

soruların cevaplarını incelemeleri istenir:  

 Uluslararası iş piyasasında geçerliği olan meslekler neler? 

 Uluslararası iş piyasasının yakın gelecekte en çok hangi mesleğe ihtiyacı olabilir? 

 Uluslar arası iş piyasasında hangi mesleğe daha çok ihtiyaç duyuluyor?   

 Uluslararası geçerliği olan mesleklerin gerektirdiği akademik beceriler neler? 

 Uluslararası geçerliği olan mesleklerin gerektirdiği kişisel özellikler neler? 

 Uluslararası geçerliği olan mesleklerin istediği eğitimler ve sertifikalar neler? 

 Öğrencilerin verdiği cevaplar sınıf içinde tartışıldıktan sonra, öğrencilerden bu 

tartışılan bilgileri okul veya sınıf panosuna asabilecekleri söylenir. 

 Öğrencilere ülkemizde uluslararası iş piyasası ve mesleklerle ilgili hem özel sektörde 

hem de kamusal alanda önemli gelişme ve değişiklikler olduğu bu yüzden de uluslararası iş 

piyasasında geçerliği olan mesleklerle ilgili bilgi toplamalarının bu etkinlikle sınırlı olmadığı 

hatırlatılır. Öğrencilere İŞKUR’un Yurtdışı İşe Yerleştirme Hizmetleri örnek olarak verilebilir. 

3. Öğrencilere seçmeyi düşündükleri mesleklerle ilgili uluslararası iş piyasasında ne gibi 

gelişmelerin olduğunu takip etmeleri hatırlatılarak etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 

 

 

 

 

 

 

 


